Schad 4870-4874

Giraldi, Giglio Gregorio: »Syntagmate I. de deorum gentilium in historia coll.« In: Conti, Natale. *Natalis Comitum Mythologiae, Sive Explicationis Fabularum, Libri decem: in quibus omnia propè Naturalis et Moralis Philosophiae dogmata contenta fuisse demonstratur; nuper ab ipso autore recogniti et locupletati; libri IV de venatione ... Accessit G. Linocerij Musarum mythologia, & Anonymi observationum in totam de Diis Gentium narrationem, libellus.* Linocier, Geoffroy. – Coloniae Allobrogum: [S.n.], 1612.

Schad 4870-4874

- Eber, Paul und Peucer, Kaspar: *Vocabula rei nummariae ponderum et mensurarum Graeca, Latina, Ebraica: quorum intellectus omnibus necessarius est; collecta ex Bvdae. Ioachimi Camerarii, et Philip. Melanth. annotationibus; additae sunt appellationes quadrupedum ...* – Recognitae et auctae. – Lipsiae: Voegelin, 1564. [112] Bl. Provenienz: Hebenstreit, Johann Baptist <1565>
Schad 4875-4877
- Agricola, Georg: »Appellationes rerum metallicarum«. In: Eber, Paul und Peucer, Kaspar. *Vocabula rei nummariae ponderum et mensurarum Graeca, Latina, Ebraica: quorum intellectus omnibus necessarius est; collecta ex Bvdae. Ioachimi Camerarii, et Philip. Melanth. annotationibus; additae sunt appellationes quadrupedum ...* – Recognitae et auctae. – Lipsiae: Voegelin, 1564.
Schad 4875-4877
- Budé, Guillaume: »Breviarum de asse«. In: Eber, Paul und Peucer, Kaspar. *Vocabula rei nummariae ponderum et mensurarum Graeca, Latina, Ebraica: quorum intellectus omnibus necessarius est; collecta ex Bvdae. Ioachimi Camerarii, et Philip. Melanth. annotationibus; additae sunt appellationes quadrupedum ...* – Recognitae et auctae. – Lipsiae: Voegelin, 1564.
Schad 4875-4877
- Camerarius, Joachim: »Historia rei nummariae«. In: Eber, Paul und Peucer, Kaspar. *Vocabula rei nummariae ponderum et mensurarum Graeca, Latina, Ebraica: quorum intellectus omnibus necessarius est; collecta ex Bvdae. Ioachimi Camerarii, et Philip. Melanth. annotationibus; additae sunt appellationes quadrupedum ...* – Recognitae et auctae. – Lipsiae: Voegelin, 1564.
Schad 4875-4877
- Melanchthon, Philipp: »Vocabula mensurarum et rei nummariae«. In: Eber, Paul und Peucer, Kaspar. *Vocabula rei nummariae ponderum et mensurarum Graeca, Latina, Ebraica: quorum intellectus omnibus necessarius est; collecta ex Bvdae. Ioachimi Camerarii, et Philip. Melanth. annotationibus; additae sunt appellationes quadrupedum ...* – Recognitae et auctae. – Lipsiae: Voegelin, 1564.
Schad 4875-4877
- Glandorp, Johannes: *Familiae Juliae gentis, Romanas inter familias neutiquam postremae, in quibus C. Julii Tullii & C. Julii Caesares regnarunt ... item distichorum, proverbialium sententiarum liber; cum ind.* – Basileae: Henricpetri, 1576. 335 S. Außerdem enthalten: *Distichorum variarum rerum et sententiarum liber secundus*
Schad 4878-4879
- De Sacro Caesarei (Quod Sancerrum Vocant) Obsidione, Fame, Et Deditione Historia.* – Heidelbergae: Mareschallus, 1576. 50 S. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Heidelbergae, Apud Ioannem